

UKEBREV

Uke: 23

Klasse/trinn: 2

PÅ SKOLEN

TID	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.45- 09.45	Krle	Gym	Kunst og håndverk	Gym	Norsk
09.45- 10.15	Norsk/ukestart	Matte	Engelsk	Norsk	Matte
10.15- 10.30	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri
10.30 – 11.15	Norsk	Engelsk	Norsk	Norsk	Matte
11.15- 12.00	Spise/storefri	Spise/storefri	Spise/storefri	Spise/storefri	Spise/storefri
12.00 – 13.00	S.fag/natur	Norsk	Klassens time	Matte	Norsk
13.00- 13.15	Lillefri	Lillefri	Slutt for i dag	Lillefri	Lillefri
13.15 – 13.55	Musikk	Matte		S.-fag	Norsk

LEKSER

FAG	TIL TIRSDAG	TIL ONSDAG	TIL TORSDAG	TIL FREDAG
Norsk lese:	Les 15 minutter i en bok du liker.	Les 15 minutter i en bok du liker.	Les 15 minutter i en bok du liker.	Les 15 minutter i en bok du liker.
	Øve på sommersanger	Øve på sommersanger	Øve på sommersanger	Øve på sommersanger
Matte:		Ipadlekse matte:Jobb i 15 min i Dragon Box 2 appen.		Ipadlekse matte:Jobb i 15 min i Dragon Box 2 appen

UKAS MÅL

Norsk: Vi lærer om mer om tegnsetting, spørsmålstegn og utropstegn. Vi bruker tankekart til å huske en fortelling.

Matte:
Vi jobber med tekstoppgaver og enkel problemløsning.

Vi regner addisjon og subtraksjon med tierovergang og bruker tallinja som regneverktøy.

Engelsk: Tema er "pets"

Vi lærer adjektivene «smaller" or " bigger".

Elevene lager bok i appen book creator om et kjæledyr.

Sosialt: Jeg er en god venn og passer på at andre har det fint i leken.

Jeg tenker på hva slags ord jeg bruker når jeg snakker med vennene mine.

TIL HJEMMET

Hei!

Nå nærmer det seg tid for en sommeravslutning for de flotte 2. klassingene. Vi håper at datoen onsdag 12. juni kl 18 passer for dere til en sammenkomst i «riggen» der 2. trinn holder til. Elevene øver seg på noen sanger de vil synge for oss. Foreldregruppa tar seg av loddsalg, kaffe og kaker.

Dette blir siste gang vi møtes til felles hygge på denne skolen og det er en fin anledning til å ønske hverandre en god sommer.

Sommeren er dessuten en fin anledning for våre lesende barn at de holder lesingen i gang, derfor vil vi anbefale dere å delta på « sommerles.no » se info under.

Framover vil elevene få i leselekse å lese i egen bok, som gjerne kan være en bok de låner på biblioteket i Skofabrikken. Det er viktig at de gjør dette, så de kan fortelle om det de har lest på skolen for hverandre.

Kontaktinfo:

Anne-Grethe Hofstad:

Tlf: 47697703

Mail: anne.grethe.hofstad@halden.kommune.no



BLI MED PÅ SOMMERENS KULESTE LESEKAMPANJE!

Fra **1. juni til 31. august** kan alle som går i 1.-7. trinn delta på **Sommerles.no**. Sommerles gjør lesing enda morsommere, og det er helt gratis å være med.

Sommerles er for alle! På Sommerles.no kan det registreres både bøker som barna har lest selv og bøker de har lest sammen med noen eller lyttet til (høytlesning og lydbøker).

For hver bok som registreres, får deltakerne XP (poeng) og går etter hvert opp i level. Barna kan både få kule digitale trofeer på nettsiden og hente fysiske premier på biblioteket. På Sommerles kan dere også få lesetips og løse oppgaver knyttet til årets Sommerlesfortelling, skrevet av forfatter Mari Moen Holsve.

For å bli med på Sommerles.no går dere inn på nettsiden som åpner 1. juni, og lager en profil til barnet. Hvis dere trenger hjelp, er det bare å spørre på biblioteket deres. Så er det bare å lese i vei!

Vi håper at dere vil hjelpe barna slik at de kan delta på lesekampanjen og få gode leseopplevelser hele sommeren! Ta gjerne turen innom biblioteket deres for å få vite mer.

God sommer med sommerles.no!

Vi ønsker alle en flott uke!

Hilsen alle voksne på 2.trinn 😊